
叉车零件目录
 FORKLIFT PARTS CATALOGUE

序号

Item
No.

零件图号

Part No.
零部件名称

Part Description
数量

Q`ty
备注

Remark
名称 Apellation 规格 Spec

1 GB6170 螺母 Nut M10 2 -2① ～4、6～8

-2③ ～4  
1 GB6171 螺母 Nut M10×1.25 4 -5①

1 GB6170 螺母 Nut M8 2 -2② 、4

1 GB6171 螺母 Nut M10×1.25 3 -1② 、3

1 GB6170 螺母 Nut M8 4 -9①

2 GB93 垫圈 Washer 10 2 -2① ～4、6～8

-2③ ～4
2 GB93 垫圈 Washer 10 4 -5①

2 GB93 垫圈 Washer 8 2 -2② 、4

2 GB93 垫圈 Washer 10 3 -1② 、3

2 GB93 垫圈 Washer 8 4 -9①

3 30XDB32D10000 排气管 Pipe,exhaust 1 -2① ～4、7～8

-2③ 、3
3 30XF1B3210000 排气管 Pipe,exhaust 1 -5①

3 30XFB3210000 排气管 Pipe,exhaust 1 -6① 、③-4

3 30VFB3210000 排气管 Pipe,exhaust 1 -2② 、4

81

消音器
Muffler System



大连叉车有限责任公司
 DALIAN FORKLIFT CO.,LTD.

3 30VBB3210000 排气管 Pipe,exhaust 1 -1② 、3

3 30XSB3210000 排气管 Pipe,exhaust 1 -9①

序号

Item
No.

零件图号

Part No.
零部件名称

Part Description
数量

Q`ty
备注

Remark
名称 Apellation 规格 Spec

4 JB/ZQ3777-1986 喉箍 Nipple 35-50 6 ①-2～4、6～8

②、③-2～4

4 JB/ZQ3777-1986 喉箍 Nipple 35-50 4 ①-5

5 30XDB3200001 编织罩 Basketwork 50×1×2000 1 ①-2～4、6～8

③-2～4

5 30XF1B3200001 编织罩 Basketwork 450×400×1 1 ①-5

5 30VFB3200001 编织罩 Basketwork 50×1×1800 1 ②-2、4

5 30VBB3200001 编织罩 Basketwork 50×1×2000 1 ②-1、3

6 GB5782 螺栓 Bolt M10×55 3 ①-2～4、6～9

②、③-2～4

6 GB5782 螺栓 Bolt M10×60 2 ①-5

7 30X3200002 垫 Shim 3 ①-2～4、6～9

②、③-2～4

7 30X3200002 垫 Shim 2 ①-5

8 30X3200003 垫 Shim 6 ①-2～4、6～9

②、③-2～4

8 30X3200003 垫 Shim 4 ①-5

9 GB97.1 垫圈 Washer 10 3 ①-2～4、6～9

②、③-2～4

9 GB96.1 垫圈 Washer 10 2 ①-5

10 GB6170 螺母 Nut M8 6

11 GB93 垫圈 Washer 8 6

12 GB97.1 垫圈 Washer 8 6

13 KD2.8LMT-KL-09A U 型螺栓 U-Bolt 2

14 KD2.8LMT-KL-10A 固定夹 Clip 2

15 30XDB3230000 消音器总成 Muffler 1 ①-2～4、6～8

③-2～4

15 30XF1B3230000 消音器总成 Muffler 1 ①-5、9 ②-2、4

15 30VBB3230000 消音器总成 Muffler 1 ②-1、3

16 30XDB3200002 连接管 Pipe 1 ①、③-2～4

16 30VFB3200002 连接管 Pipe 1 ②-2、4

16 30VBB3200002 连接管 Pipe 1 ②-1、3

82



叉车零件目录
 FORKLIFT PARTS CATALOGUE

17 KD2.8LMT-KL-09 U 型螺栓 U-Bolt 1

18 KD2.8LMT-KL-10 固定夹 Clip 1

19 30X3200001 垫 Shim 1 ①-5

20 GB6170 螺母 Nut M10 3  

 

83


